
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

від 15 січня 2025 р. Чернігів № 29 

 

Про склад окремих 

консультативних, дорадчих та 

інших допоміжних органів 

Чернігівської обласної  

державної адміністрації 
 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Затвердити склад обласної комісії з питань забезпечення прав мешканців 

гуртожитків на житло згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії з організації та проведення обласного огляду-

конкурсу «Населений пункт найкращого благоустрою і підтримки 

громадського порядку» згідно з додатком 2.  

3. Затвердити склад Регіональної ради з питань створення та забезпечення 

функціонування об’єднань співвласників багатоквартирних будинків згідно з 

додатком 3.  

4. Затвердити склад комісії щодо відбору проєктів для реалізації заходів, 

передбачених обласною Програмою «Питна вода Чернігівської області на 2022-

2026 роки», затвердженої рішенням шостої сесії Чернігівської обласної ради 

восьмого скликання від 22 жовтня 2021 року № 4-6/VІІІ, згідно з додатком 4. 

5. Визнати такими, що втратили чинність: 

1) пункти 1, 2, 3 розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 29.03.2023 № 146 «Про склад окремих 

консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів обласної державної 

адміністрації» 

2) пункт 2 розпорядження голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації від 31.01.2022 № 37 «Про створення обласної комісії». 

 

Начальник                             В’ячеслав ЧАУС 

 


